Акционерное Общество
(Дальневосточная распределительная сетевая компания)>

(АО(ДРСЬ)

Протокол ЛЪ 550/УКС -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого электроцного запроса цен:

кМеропраяmая по сmроumельсmву u реконсmрукцuu элекmрuческuх сеmей dо 10
кВ dля mехнолоеаческоzо прuсоеduненuя поmребаmелей (в mом часле ПИР) на

mеррumораu фuлаала кПрu.uорскае ЭС> (с. Зарубано, с. Ромаtuка)п
закупка 2112 розdел 2.1.1.

г. Благовещенск о-Б, 07 2п7

Еис м 31705262736
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен на право
заключения ,.Щоговора на выполнение работ: кМеропрuяmая по сmроumельсmву u

реконсmрукцuч элекmрuческuх сеmей dо 10 кВ dля mехнолоzuческоzо прuсоеduненuя
поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mеррumорuа фшluаtла кПрtu,лорскuе ЭС> (с.

3арубuно, с. Ромашка)>.
Плановая стоимость закупки: l 883 608.20 руб. без )п{ета НДС.
Закупка 2lI2раздел2.1,1. ГКПЗ 2017 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК)) 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
]. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюlцuмu условuям rЩокуменmацuu о закупке
3. О ранэlсuровке заявок
4. О выборе побеdumелязапросацен.

РЕШИЛИ:
По вопросу J\Ъ 1

1. Признать объем полrIенной информации достаточным дJuI принятия решения.
2, Принять цены, полу{енные на процедуре вскрытия конвертов с заJIвкzlми участников

цен.
lYs Наuменованuе учасmнuка u ezo adpec ПреOмеm змвкu на учасmuе в запросе цен

l АО " Востоксельэлектросетьстрой "

680042, Российская Федерация, Хабаровский край,
Хабаровск, Тихоокеанская ул, l65

Щена без Н,ЩС: l 668 337.00 руб
(1 968 бЗ7.66 руб. с НДС)

2 ооо "тЕхцЕнтр"
690 l 05, Российская Фелерация, Приморский край,
Владивосток, Русская ул, 57Ж офис (квартира) l8

Щена без Н.ЩС: 1 88J 608.20руб
(2222 657.68 руб. с НДС)

По вопросу ЛЬ 2

Проmокол выбора побеdumеля закупка 2 l l 2разdел 2. L 1

Признать зtulвки ООО "ТЕХЦЕНТР", АО "Восmоксельэлекmросеmьсmрой"
соответствующими условиям .Щокументации о закупке и принять их к дальнейшему
рассмотрению.

По вопросу J\b 3
у заJ{вок:

По вопросу }lb 4
Признать победителем по запросу цен кМеропрuяmuя по сmроumельсmву u

реконсmрукцuu элекmрuческuх сеmей do 10 кВ dля mехнолоzuческоао прасоеdаненuя
поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mеррumорuu фuлtuалtа <Прuлtорскuе ЭС> (с.

3арубuно, с. PoMataKa)> (закупка 2112 р. 2.1.1) участника, занявшего первое место в
итоговой ранжировке по степени предпочтительности длrI заказчика: АО
"Восmоксельэлекmросеmьсmрой" (680042, Российская Федерация, Хабаровский край,
Хабаровск, Тихоокеанскчш ул. 165). Щена без Н.ЩС: 1 668 337.00 руб. (1 968 бЗ7.66 руб. с
НДС). Условия оплаты: Расчет за каждый выполненный этап работ производится в течение
30 календарньж дней с даты подписания справки о стоимости выполненных работ КС-3.
Сроки выполнения работ: до 09.11.2017, Гарантии выполненньп< работ: Гарантия на
своевременное и качественное выполнение работ, а также на устранение дефектов,
возникших по нашей вине в течение 36 месяцев с момента приемки выполненньIх работ.
Срок действия оферты до 30.1 1 .20 l 7г.

Секретарь Закупочной комиссии:

.йЕлuсеева М.Г.

Игнатова Т.А.
(4|6-2) 39,7-307
ignatova-ta@drsk.ru

месmо в umоzовой

ранJкuровке
Наuменованае u adpec учасmнuка

IteHa заявкu нq учасmuе в

запросе цен, руб. без Н!С

1 место
АО " Востоксельэлектросетьстрой "

680042, Российская Федерация, Хабаровский
край, Хабаровск, Тихоокеанскtц ул, 165

1 668 337.00

2 место

ооо "тЕхцЕнтр"
6901 05, Российская Федерация, Приморский
край, Владивосток, Русская ул, 57Ж офис
(квартира) 18

/ 88J 608.20

Станица 2 из 2